Зельвенский районный исполнительный комитет
_________________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
_________________________________
зарегистрированного по месту жительства _______________________
_________________________________
_________________________________
паспорт __________________________
                     серия, номер
__________________________________
идентификационный номер
__________________________________
когда и кем выдан
___________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого

Прошу предоставить мне жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера, общей площадью  ______________ квадратного метра, расположенное
по адресу: ____________________________________________________________________
____________________________________________________, взамен занимаемого жилого помещения, расположенного  по адресу: __________________________________________
________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю документы:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«______»     _______________________  20_____  г.                          _________________________
                                                                                                                                       подпись

_________________________________________             ________     ________
Фамилия, имя, отчество совершеннолетнего члена семьи нанимателя, а также иных граждан,                                             дата                                 подпись
  за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право
                          владения и пользования жилым помещением

_________________________________________             ________     ________
Фамилия, имя, отчество совершеннолетнего члена семьи нанимателя, а также иных граждан,                                             дата                                 подпись
  за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право
                          владения и пользования жилым помещением

Согласен(а) на предоставление по запросу службы «одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи.

                                                                                                                   _________________________
                                                                                                                                      подпись